
Câmara Municipal

Araçoiaba da Serra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br/licitacao/detalhe/158/

Código da publicação: 158

Data da emissão do comprovante: 16/12/2025 11:21:03

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 42/2021

N° do Processo/Ano: 60/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/08/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/08/2021 09:13:08

Data de Abertura/Horário: 13/08/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/08/2021 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Compra de 5 galões de água de 20 litros, mais casco
Resumo:
Compra de 5 galões de água de 20 litros, mais casco

https://www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br/licitacao/detalhe/158/pcompra-de-5-galoes-de-agua-de-20-litros-mais-cascop/

